Phone: 033-2519 6050

Mobile: 9433411868, 9830551774, 9830220230

E-mail : dmcbvocccs@gmail.com

# DEROZIO MEMORIAL COLLEGE

UGC SPONSORED COMMUNITY COLLEGE SCHEME & B.VOC DEGREE PROGRAMME



RAJARHAT ROAD, P.O. R.GOPALPUR
NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA - 700 136
www.dmc.ac.in



OMMUNITY COLLEGE SCHEM & B.VOC DEGREE PROGRAMME

Reference No	Date
	Duit

#### Inter-College Photography Competition Organized by Derozio Memorial College Rajarhat Road, Kolkata -136

#### **Notice**

This is for general information that UGC Sponsored B.Voc Degree Programme and Community College Scheme, Derozio Memorial College, Rajarhat has organized an Inter-College Photography Competition on account of 'World Photography Day' 19<sup>th</sup> August, 2023 at 11:30am. All the present and ex-students are requested to participate in the photography exhibition.

#### Rules for Participation:

- 1. Every participant can send maximum Three (03) photographs for participation.
- 2. Basic editing, including color enhancement, the use of filters, and cropping of the Photo(s) is acceptable, provided any such editing does not affect the authenticity and/or genuineness of the Photo(s).
- 3. Selfie Photographs is not acceptable. All submitted photos must be your original work. However, there must be no border(s), logo(s), copyright marks, identifying marks, or any other visible references and/or marks on the image.
- 4. Participants should not adopt any unethical procedure at the time of submission and if it is proved, entries will be rejected.
- 5. Participants should bring their own captured photograph in 12inch x 18inch (Matte Medium) in printed from within 18<sup>th</sup> August, 2023 3pm.
- 6. Every photo must contain Caption or Tagline.
- 7. The theme of the competition is 'Open Color' or 'Open Monochrome'.

The first three winners of the competition will be awarded by the college and all participating photographs will be displayed in the college premises.



Sd/-(Teacher-in-charge) Derozio Memorial College

Phone : 033-2519 6050

E-mail: deroziocollege@gmail.com Website: www.dmc.ac.in AISHE Code: C43392

### DEROZIO MEMORIAL COLLEGE

(RE-ACCREDITED BY NAAC WITH B++ GRADE) (2ND CYCLE)
RAJARHAT ROAD, P.O. R-GOPALPUR
NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA - 700 136

Ref. No	8.1	Date

#### Inter-College Photography Competition Organized by Derozio Memorial College Rajarhat Road, Kolkata -136

#### **Notice**

This is for general information that Derozio Memorial College, Rajarhat has organized an Inter-College Photography Competition on account of 'World Photography Day' 19<sup>th</sup> August, 2023 at 11:30am.

#### Rules for Participation:

- 1. Every participant can send maximum Three (03) photographs for participation.
- 2. Basic editing, including color enhancement, the use of filters, and cropping of the Photo(s) is acceptable, provided any such editing does not affect the authenticity and/or genuineness of the Photo(s).
- Selfie Photographs is not acceptable. All submitted photos must be your original work.
  However, there must be no border(s), logo(s), copyright marks, identifying marks, or
  any other visible references and/or marks on the image.
- 4. Participants should not adopt any unethical procedure at the time of submission and if it is proved, entries will be rejected.
- 5. Participants should bring their own captured photograph in 12inch x 18inch (Matte Medium) in printed from within 18<sup>th</sup> August, 2023 3pm.
- 6. Every photo must contain Caption or Tagline.
- 7. The theme of the competition is 'Open Color' or 'Open Monochrome'.

The first three winners of the competition will be awarded by the college and all participating photographs will be displayed in the college premises.



Sd/-(Teacher-in-charge) Derozio Memorial College

Phone . 033-2519 6050
E-mail : deroziocollege@gmail.com
Website : www.dmc.ac.in
AISHE Code C43392

## DEROZIO MEMORIAL COLLEGE

(RE-ACCREDITED BY NAAC WITH B++ GRADE) (2ND CYCLE)
RAJARHAT ROAD, P.O. R-GOPALPUR
NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA - 700 136

Ref. No.....

Date.....

# আন্তঃকলেজ ফটোগ্রাফি প্রতিযোগিতা (Inter-College Photography Competition) আরোজনে ডিরোজিও মেমোরিয়াল কলেজ রাজারহাট রোড , কলকাতা - ১৩৬ বিজ্ঞান্তি

এতদ্বারা ডিরোজিও মেমোরিয়াল কলেজ, রাজারহাট -এর পক্ষ থেকে জানানো হচ্ছে যে, আগামী ১৯শে আগস্ট, ২০২৩ (শনিবার) 'বিশ্ব আলোকচিত্র দিবস' (World Photography Day) উপলক্ষে কলেজে বেলা ১১.৩০ মিনিট থেকে একটি আন্তঃকলেজ ফটোগ্রাফি প্রতিযোগিতার আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত প্রতিযোগিতার ডিরোজিও মেমোরিয়াল কলেজ ছাড়াও অংশগ্রহণ করছে মৃণালিনী দন্ত মহাবিদ্যাপীঠ এবং সরোজিনী নাইডু কলেজ ফর উইমেন্স এর শিক্ষার্থীরা।

#### ফোটোগ্রাফি প্রতিযোগিতার নিয়মাবলী:

- প্রত্যেক প্রতিযোগী সর্বোচ্চ ভিনটি (০৩) ফটোগ্রাফ সহযোগে অংশগ্রহণ করতে পারবে।
- ২. ফটোতে বেসিক এডিট ও ক্রপিং ছাড়া অন্য কোনো এডিট করা যাবে না।
- ৩. সেলফি গ্রহণযোগ্য নয় এবং ফটোগ্রাফ- এ কোনো প্রকার ওয়াটারমার্ক ব্যবহার করা যাবে না।
- 8. ছবি সাবমিট করার ক্ষেত্রে কোনো রকম অসুদপায় অবলম্বন করা হলে এবং তা প্রমাণিত হলে উক্ত প্রতিযোগির অংশগ্রহণ বাতিল করা হবে।
- ৫. প্রত্যেক প্রতিযোগি নিজস্ব ফটো ১২ইঞ্চি x ১৮ইঞ্চি মাপে (ম্যাট মিডিয়ামে) প্রিন্ট করে আগামী ১৮ই আগস্ট, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৩টের মধ্যে কলেজে এসে জমা দেবে।
- ৬. প্রত্যেক ছবিতে ক্যাপশন দেওয়া বাধ্যতামূলক।
- ৭, প্রতিযোগিতার বিষয় Open Color অথবা Open Monochrome (কোনো রকম পলিটিক্যাল বিষয় গ্রহণযোগ্য নয়)

প্রতিযোগিতায় বিজয়ী প্রথম তিন স্থানাধিকারীকে কলেজের তরফ থেকে পুরস্কৃত করা হবে এবং অংশগ্রহণকারী সমস্ত আলোকচিত্র কলেজ প্রাঙ্গনে প্রদর্শিত হবে।

Carried Banks

Teacher-in-charge Teacher-in-charge DEROZIO MEMORIAL COLLEGE Rajarbat Road, Kol.- 136

Phone: 033-2519 8050

Mobile: 9433411888, 9830551774, 9830220230

E-mail: dmcbvocccs@gmail.com

# DEROZIO MEMORIAL COLLEGE

UGC SPONSORED COMMUNITY COLLEGE SCHEME & B.VOC DEGREE PROGRAMME



(RE-ACCREDITED BY NAAC WITH B++ GRADE)
RAJARHAT ROAD, P.O. R.GOPALPUR
NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA - 700 136
www.dmc.ac.in



Reference No. .....

Date .....

## ডিরোজিও মেমোরিয়াল কলেজ রাজারহাট রোড , কলকাতা - ১৩৬

বিজ্ঞপ্তি

এতথারা ডিরোজিও মেমোরিয়াল কলেজ, রাজারহাট এর পক্ষ থেকে সকল বি,ভোক ও কমিউনিটি কলেজের বর্তমান এবং পুরোনো ছাত্র-ছার্ত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, আগামী ১৯শে আগস্ট, ২০২৩ (শনিবার) বিশ্ব আলোকভিত্র দিবসার্থ (World Photography Day) উপলক্ষে কলেজে বেলা ১১,৩০ মিনিট থেকে একটি কটোপ্রাফি প্রতিরোগিতার আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত প্রতিযোগিতার কলেজের সকল বর্তমান এবং পুরোনো শিক্ষার্থীদের আশেগ্রহণ করার জন্য আহ্বান জানানো হচ্ছে।

#### ফোটোগ্রাফি প্রতিযোগিতার নিয়মাবলী:

- প্রত্যেক প্রতিযোগী সর্বোচ্চ ভিনটি (০৩) ফটোগ্রাফ সহযোগে অংশগ্রহণ করতে পারবে।
- ২, ফটোতে বেসিক এডিট ও ত্রুপিং ছাড়া অন্য কোনো এডিট করা বাবে না।
- ७, সেলফি গ্রহণযোগ্য নয় এবং ফটোগ্রাফ- এ কোনো প্রকার ওয়াটারমার্ক ব্যবহার করা যাবে না।
- ছবি সাবমিট করার ক্ষেত্রে কোনো রকম অসুদপায় অবলম্বন করা হলে এবং তা প্রমাণিত হলে উক্ত প্রতিযোগির অংশগ্রহণ বাতিল করা হবে।
- ৫. প্রত্যেক প্রতিযোগি নিজস্ব ফটো ১২ইঞ্চি x ১৮ইঞ্চি মাপে (মাট মিডিরামে) প্রিন্ট করে আগামী ১৮ই আগস্ট, ২০২৩ তারিখে বিকেশ ৩টের মধ্যে কলেজে এসে জমা দেবে।
- ৬. প্রত্যেক ছবিতে ক্যাপশন দেওয়া বাধ্যতামূলক।
- ৭, প্রতিযোগিতার বিষয় Open Color অপবা Open Monochrome (কোনো রকম পলিটিকাল বিষয় প্রহণুযোগ্য নয়)

প্রতিযোগিতায় বিজয়ী প্রথম তিন স্থানাধিকারীকে কলেজের তরক থেকে পুরস্কৃত করা হবে এবং আশ্বেহণকারী সমস্ত আলোকচিত্র কলেজ প্রাঙ্গনে প্রদর্শিত হবে।

Teacher-IN-States
DEROZIO MEMORIAL COLLEGE
Ratarbat Road, Kol.- 136